PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
ESTADO DA BAHIA

Avenida Vasco da Gama nº. 360 – Vila Regina – Barreiras – Bahia

CEP 47806.111 – Telefone: (77)3613-8300 – e-mail: saúde@barreiras.ba.gov.br

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

Prefeitura Municipal de Barreiras – BA

Extrato de reabertura dos prazo do Edital de Licitação Modalidade Inexigibilidade de Licitação nº

005/2021-Saude  ( Credenciamento ) nº CH 003/2021.

Objeto: Ao Credenciamento de pessoas jurídicas, prestação de serviços na especialidade de

Odontologia, conforme planilhas em anexo, e Termo de Referência, visando a prestação dos serviços

junto as unidades de saúde   vinculadas a Secretaria Municipal de Saúde de Barreiras-Bahia.

Reabertura no Período de 02 a 10 de dezembro  até as 12:00 hs , para recebimento do envelopes de

documentação  no Protocolo Geral da Prefeitura Municipal de Barreiras , Rua Edgard de Deus Pitta ,

914 , Loteamento Aratu Barreiras /BA CEP 47.806.146 ( 77) 3614-7100  e no Protocolo da

Secretaria Municipal de Saúde  na Avenida Vasco da Gama nº. 360 – Vila Regina – Barreiras –

Bahia CEP 47806.111 – Telefone: (77)3613-8300

Informações Complementares: O Edital e demais informações encontram-se à disposição dos

interessados no site: www.barreiras.ba.gov.br.transparencia.licitacoes e na  Sala da Comissão de

Licitações na Rua Edgard de Deus Pitta , 914 , Loteamento Aratu Barreiras /BA CEP 47.806.146 –

Telefone: (77)3614 -7100 , no horário da 08:00hs às 12:00hs, de segunda a sexta-feira exceto

feriados.

Publique-se em 01 de dezembro de 2021.

Edilson Xavier Neves
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

http://www.barreiras.ba.gov.br.transparencia.licitacoes/